,,~_;t t:!!J

I
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

от r?Y.tJ:;/dйlt NQ Ц/

Опредставителе
Ярославской областной Думы
на заседаниях Федеральной конкурсной
комиссии по телерадиовещанию

Рассмотрев письмо Федеральной службы по надзору в сфере связи, ин-
формационных технологий и массовых коммуникаций NQ 04ПА-2579 от
15.01.2016 «О работе в составе Федеральной конкурсной комиссии по теле-
радиовещанию», комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе уполномочить депутата
Ярославской областной Думы Крутикова Андрея Геннадьевича представлять
Ярославскую областную Думу в период работы Ярославской областной Ду-
мы 6 созыва на заседаниях Федеральной конкурсной комиссии по телерадио-
вещанию.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета А.В. Кузьмин

~